阳  春  市  妇  女  联  合  会

                               春妇通〔2015〕19号

关于开展农村离婚妇女状况问卷调查的通知

各镇（街道）妇联：

为进一步加强妇联维权工作，了解农村离婚妇女群众对自身离婚的权益维护和认识，市妇联拟于近期开展农村离婚妇女状况调查，现将有关事项通知如下：

一、调研时间

2013年8月15日－9月15日

二、调研对象

全市农村户籍离婚妇女。

三、调研方式

采取无记名问卷调研方式，市妇联负责调研问卷的制作和统计，各镇（街道）妇联负责摸底，派工作人员进村入户面对面进行调查和填写问卷。

四、调研要求

（一）各地在开展问卷调查中，应如实选取调查对象，确保调查工作的客观性和真实性。

（二）调查问卷由市妇联制作和统计，各镇（街道）妇联负责印制、派员调查。每个镇（街道）各完成6个调查问卷（春城、春湾、合水、潭水各7个），同时撰写1篇调查报告。填写好的调查问卷于9月15日前送广东省妇女维权与信息服务站（阳春站），调查报告电子版发送维权站信箱。联系人：段心怡、张舜岚,联系电话：0662－7729290,电子邮箱：ycfnwqz@163.com.
附件：1. 农村离婚妇女状况调查方案

2. 阳春市农村妇女离婚状况调查问卷
阳春市妇女联合会

2015年8月7日

PAGE
- 1 -